КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31 октября 2024 года №5

Об определении результатов конкурса на замещение должности главы
администрации муниципального образования Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
назначаемого по контракту и представление указанных кандидатур в

совет депутатов Иссадского сельского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с решениями Совета депутатов Иссадского сельского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области  от
30 сентября 2024 года № 7 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области,  назначаемого по контракту»,  от 30 сентября  2024
года  №  8  «Об  объявлении  конкурса  на  замещение  должности  главы
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, назначаемого
по контракту», конкурсная комиссия решила:

http://otradnoe-na-neve.ru/wp-content/uploads/2024/09/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-7-%D0%BE%D1%82-16.09.2024.docx
http://otradnoe-na-neve.ru/wp-content/uploads/2024/09/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-7-%D0%BE%D1%82-16.09.2024.docx
http://otradnoe-na-neve.ru/wp-content/uploads/2024/09/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-7-%D0%BE%D1%82-16.09.2024.docx

1. Признать  конкурс  на  замещение  должности  главы
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, назначаемого
по контракту состоявшимся.

2. Представить  Совету  депутатов  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области информацию о кандидатах на замещение должности
главы администрации:

2.1. Васильева Наталья Борисовна;
2.2. Король Андрей Петрович.
3. Направить настоящее решение и протокол конкурсной комиссии

по  проведению  конкурса на  замещение  должности  главы  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту
в  Совет  депутатов  Иссадского  сельского  поселения  Волховского
муниципального района Ленинградской области в срок не позднее 3 рабочих
дней со дня их подписания.

4. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет иссад.рф не позднее
3 рабочих дней со дня его принятия.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                             И.Э.
Колхонен